
zziss . Town of Greentown 
112 North Meridian Street 

Greentown, In 46936 

765-628-3263 

www.townofgreentown.com 

Application for Economic Development Grant 

Name of Business or Organization: Date: 

Principle Owner or Contact Person: 

Address: Fed ID # 

Phone: Email: 

Amount Requested: $ Total Estimated Cost of Project: $ 

e S e T e ey 

Reason for Request: 

D Revitalization of Downtown Greentown 

D Revitalization of local neighborhood 

|:| Development of objectives concerning land use, infrastructure, thoroughfares, drainage, or other. 

I:l Other ( please explain): 

Please return this 
General Description of Project ) ) R 

application with paid 

receipts attached to 

the town office or you 

may hand to a town 

council member. 

Town Use Only 

Approved (Amt. ) Denied 

Signature of Principle Owner or Representative Date: 

“The Greentown Town Council may agree to reimburse a business or organization located within the city limits of Greentown an amount up to 50% of 

the cost of a project that falls within the guidelines set forth in Ordinance 2011-1, not to exceed $2,500 every 5 years. Grants will be awarded at the 

discretion of the Council.” 

Reference ~ Ordinance 2011-1 and Policy “Economic Development Grant Policy” Form Rev 02/17/2021



o w 9 Request for Taxpayer Give Form to the 
{Rev. October 2018) Identification Number and Certification requester. Do not 
Department of the Treasury N . send to the IRS. Internal Revenue Service » Go to www.irs.gov/FormWs for instructions and the latest information. 

1 Name (as shown on your income tax retum). Name i5 required on this ine; 4o not 1eave this ine biank. 

2 Business name/disregarded entity name. if different from above 

3 Check appropriate box for federal tax ciassification of the person whose name is entered on fine 1. Check only oo of the | 4 Examptions (codes apply only to following seven ooxes. certain entites, not individuals; see 
instructions on page 31 

[ individualisole proprietoror L1 € Corporation [ s Comporation [ partnersiip O Trusvestate 
single-member LLC Exempt payee code (f any) 

(O Limited tiabilty company. Enter the tax classification (C=C corporation, S=S corporation, P=Partnership) » 
Note: Check the appropriate box in the line above for the tax classification of the single-member owner. Do not check | Exemption from FATCA reparting LLC f the LLC is classified as a single-member LLC that is disregarded from the owner unless the owner of the LLC is i am) another LLC that is not disregarded from the owner for U.S. federal tax purposes. Otherwise, a single-member LLG that| ©0° (f 2 is disregarded from the owner should check the appropriate box for the tax classification of its owner. 
Other (see instructions) 

§ Address (number, street, and apt. or suite no,) See instructions. 'Requester's name and address (optional) 

(Aoptes 1o accounts masniansd outuco he U.S) 
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€ City. state, and ZIP code 

7 List account number(s) here (optional) 

Taxpayer Identification Number (TIN) 
Enter your TIN in the appropriate box, The TIN provided must match the name given on fine 1 1o avoid | Social sacurity mumber 
backup withholding. For individuals, this is generally your social security number (SSN). However, for a 
resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, see the instructions for Part |, later. For other - - 
entities, it is your employer identification number (EIN). if you do not have a number, see How to geta 
TiN, later. or 
Note: If the account is in more than one name, see the instructions for line 1. Also see What Name and | Employer dentification number 
Number To Give the Requester for guidelines on whose number to enter. -l_ 

Part Il Certification 
Under penalties of perjury, | certify that: 
1. The number shown on this form is my correct taxpayer identification number (or 1 am waiting for a number to be issued to me); and 
2.1am not subject to backup withholding because: (a) | am exempt from backup withholding, or (b) | have not been notified by the Intemal Revenue 

Sevice (IRS) that | am subject to backup withholding as a result of a failure to report all interest or dividends, or () the IRS has notified me that | am 
no longer subject to backup withholding; and 

3.1am a U.S. citizen or other U.S. person (defined below); and 
4. The FATCA codefs) entered on this form (if any) indicating that | am exempt from FATCA reporting is correct. 
Certification instructions. You must cross out item 2 above if you have been notified by the IRS that you are currently subject to backup withholding because 
you have failed to report all interest and dividends on your tax return. For real estate transactions, item 2 does not apply. For mortgage interest paid, 
acquisition or abandonment of secured property, cancellation of debt, contributions to an individual retirement arrangement (IRA), and generally, payments 
other than interest and dividends, you are not required to sign the certification, but you must provide your correct TIN. See the instructions for Part Il later. 

Sign | signature ot 
Here | us.person» Date > 

General Instructions '-l;z:)n 1099-DIV (dividends, including those from stocks or mutual 
Section references are to the Intemal Revenue Code unless otherwise + Form 1099-MISC (various types of income, prizes, awards, or gross :utecL proceeds) 3 3 3 

uture developments. For the latest information about developments oF ' sales elated to Form W-9 and its instructions, such as legislation enacted O oao.D stock of mutual fund sales and certain other ) : transactions by brokers) after they were published, go to www.irs.gov/FormWg. ’ « Form 1099-S (proceeds from real estate transactions) 
Purpose of Form « Form 1099-K (merchant card and third party network transactions) 
An individual or entity (Form W-8 requester) who i required to file an « Form 1038 (home mortgage interest), 1098-E (student loan interest), information return with the IRS must obtain your correct taxpayer 1098-T {tuition) identification number (TIN) which may be your social security number « Form 1099-C (canceled debt) (SSN), individual taxpayer identification number (ITIN), adoption taxpayer identification number (ATIN), or employer identification number * Form 1099-A (acquisition or abandonment of secured property) (EIN), to report an an information return the amount paid to you, o other Use Form W-9 only if you are a U.S. person (including a resident amount reportable on an information return. Examples of information alien), to provide your correct TIN. retums include, but are not limited to, the following. If you do not return Form W-9 to the requester with a TIN, you might * Form 1099-INT (interest eamed or paid) be subject to backup withholding. See What is backup withholding, later. 

Cat. No. 10231X Form W-9 (Rev. 10-2018)



TOWN OF GREENTOWN 

ECONOMIC DEVELOPMENT GRANT POLICY 

The Greentown Town Council may agree to support a business or organization 

located within the city limits of Greentown by paying an amount up to 50% of the 

cost of a project that falls within the guidelines set forth in Ordinance 2011-1, not to 

exceed $2,500 every 5 years. Grants will be awarded at the discretion of the Council. 

PASSED AND ADOPTED BY THE TOWN COUNCIL OF THE TOWN OF 
GREENTOWN, INDIANA, THIS _(; > DAY OF _ Seyfopiner _ (MONTH) & 
2016. 

Town Council of the Town of Greentown 

Az 
Scott Deyoe, President 

P “" Joyce Higginbottom 

~ 

T e 

=z 

Todd Everling 

| Lot 24/ 

\ 

Katie Regan 

ATTEST 

Co ™~ 
~ L elA L. L 

Teresa Duke, Clerk-Treasurer 

7 
J Scott Flick 


